37,920,00

0
32.57%

65,921,60

0

28,001,60

0

93,923,20

0

131,843,2

00
56.63%

2、境内上市的外资股  0.00%   0.00%

3、境外上市的外资股  0.00%   0.00%

4、其他  0.00%   0.00%

三、股份总数
116,411,5

49
100.00%

116,411,5

49

116,411,5

49

232,823,0

98
100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

1、2015年4月27日，公司首次公开发行前已发行股份股份合计75,200,000股解除限售，其中实际可上市流通28,001,600股。

2、2015年6月2日，公司实施了2014年年度权益分派方案：以截至当时公司现有总股本116,411,549股为基数，向全体股东每

10股派0.55元人民币现金（含税）；同时，以资本公积金向全体股东每10股转增10股，总股本由116,411,549股变更为232,823,098

任子行网络技术股份有限公司 2015 年半年度报告全文

24

股。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2015年6月2日，公司实施了2014年年度权益分派方案：以截至当时公司现有总股本116,411,549股为基数，向全体股东每10

股派0.55元人民币现金（含税）；同时，以资本公积金向全体股东每10股转增10股，总股本由116,411,549股变更为232,823,098

股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

序号 股份变动原因 变 动 后 总 股 本

（股）
股份变动前

基本每股收

益（元/股）

股份变动后

基本每股收

益（元/股）

股份变动前归属

于公司普通股股

东的每股净资产

（元/股）

股份变动后归属于公司

普通股股东的每股净资

产（元/股）

1 2014年股东权

益分派
232,823,098 0.3700 0.1850 3.9208 2.0053

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

景晓军  60,460,800 30,230,400  90,691,200
首发限售、高管

锁定
2015 年 4 月

新余市华信远景

投资咨询有限公

司

11,280,000 22,560,000  0 首发限售 2015 年 4 月

景晓东 1,128,000 564,000  1,692,000
首发限售、高管

锁定
2015 年 4 月

沈智杰 601,600 300,800  902,400
首发限售、高管

锁定
2015 年 4 月

吴宁莉 601,600 1,203,200  0 首发限售 2015 年 4 月

李工 480,000 0 480,000 960,000 股权激励限售股 2015 年 9 月

唐海林 451,200 902,400  0 首发限售 2015 年 4 月

古元 376,000 188,000  660,000 首发限售、高管 2015 年 4 月

任子行网络技术股份有限公司 2015 年半年度报告全文

25

锁定

师召辉 300,800 150,400  451,200
首发限售、高管

锁定
2015 年 4 月

刘刚 256,000 0 256,000 512,000 股权激励限售股 2015 年 9 月

刘永强 256,000 0 256,000 512,000 股权激励限售股 2015 年 9 月

其他股东 2,299,549  2,299,549 4,599,098

首发限售、高管

锁定、股权激励

限售股

2015 年 9 月

合计 78,491,549 56,099,200 3,291,549 100,979,898 -- --

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 28,717

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例

报告期

末持股

数量

报告期

内增减

变动情

况

持有有

限售条

件的股

份数量

持有无

限售条

件的股

份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

景晓军 境内自然人 51.94%
120,921

,600

60,460,

800

90,691,

200

30,230,

400
冻结 47,306,000

新余市华信远景

投资咨询有限公

司

境内非国有法人 9.69%
22,560,

000

11,280,

000

22,560,

000

景晓东 境内自然人 0.97%
2,256,0

00

1,128,0

00
 564,000

沈智杰 境内自然人 0.52%
1,203,2

00
601,600 902,400 300,800

李工 境内自然人 0.41% 960,000 480,000 960,000 0

唐海林 境内自然人 0.39% 902,400 451,200  902,400

吴宁莉 境内自然人 0.34% 800,000 220,000  800,000

杨晓洁 境内自然人 0.31% 722,500 431,500  722,500

古元 境内自然人 0.28% 660,000 330,000 660,000 0 冻结 660,000

师召辉 境内自然人 0.26% 601,600 300,800 451,200 150,400 冻结 404,000

战略投资者或一般法人因配售新股

成为前 10 名股东的情况（如有）（参

见注 3）

不适用。

上述股东关联关系或一致行动的说 上述股东中，景晓军与景晓东为兄弟关系，且景晓军为新余市华信远景投资咨询有限

任子行网络技术股份有限公司 2015 年半年度报告全文

26

明 公司控股股东、实际控制人；除此之外，其余股东不存在或未知是否存在关联关系或

属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》规定的一致行动人。

前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 报告期末持有无限售条件股份数量
股份种类

股份种类 数量

景晓军 30,230,400 人民币普通股 30,230,400

新余市华信远景投资咨询有限公司 22,560,000 人民币普通股 22,560,000

唐海林 902,400 人民币普通股 902,400

吴宁莉 800,000 人民币普通股 800,000

杨晓洁 722,500 人民币普通股 722,500

景晓东 564,000 人民币普通股 564,000

郑就有 450,340 人民币普通股 17,340

姚锦丽 444,400 人民币普通股 444,400

周足英 380,066 人民币普通股 380,066

李根元 379,800 人民币普通股 379,800

前 10 名无限售流通股股东之间，以